



Michael Guldager Holding ApS

Pilevænget 10
6731 Tjæreborg
CVR-nr. 41462809

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Michael Guldager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Guldager Holding ApS

Pilevænget 10

6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 41462809

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Guldager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(8.795)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		158.959	(39.080)
Årets resultat		153.959	(47.875)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.959	(47.875)
Resultatdisponering		153.959	(47.875)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		284.436	125.477
Finansielle aktiver	1	284.436	125.477
Anlægsaktiver		284.436	125.477
Aktiver		284.436	125.477

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		119.879	0
Overført overskud eller underskud		(13.795)	(47.875)
Egenkapital		146.084	(7.875)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.795	3.795
Anden gæld		129.557	129.557
Kortfristede gældsforpligtelser		138.352	133.352
Gældsforpligtelser		138.352	133.352
Passiver		284.436	125.477

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(47.875)	(7.875)
Årets resultat	0	119.879	34.080	153.959
Egenkapital ultimo	40.000	119.879	(13.795)	146.084

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	164.557
Kostpris ultimo	164.557
Opskrivninger primo	(39.080)
Afskrivninger på goodwill	(8.734)
Andel af årets resultat	167.693
Opskrivninger ultimo	119.879
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.436

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Caféu Denmark ApS	Esbjerg	ApS	25

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden gæld udgør et anfordringslån til sælger af kapitalandelene i den associerede virksomhed. Långiver har ifølge aftale ejendomsforbehold i kapitalandelene indtil gælden er indfriet.
